
UCHWAŁA NR XXIX/198/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁASZCZOWIE

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łaszczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.z 2016 r. 
poz. 1870 ze zm.) na wniosek  Burmistrza, po pozytywnym zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu i Finansów, 
Gospodarki Przestrzennej i Urbanistyki - Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/126/2016 Rady Miejskiej w Łaszczowie z dnia 14 grudnia 2016 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) określone dochody budżetu gminy w kwocie 28.906.867,41 zł zmniejsza się o kwotę 216.026,61 zł do kwoty 
28.690.840,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego:

- określone dochody bieżące w wysokości 23.003.879,41zł zmniejsza  się o kwotę 216.026,61 zł do kwoty 
22.787.852,80, w tym:  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 6.387.707,77 zł zwiększa się o kwotę 177.625,99 zł do kwoty 
6.565.333,76zł,

2) określone wydatki budżetu gminy w wysokości 29.048.174,72 zł zwiększa się o kwotę 283.973,39 zł do kwoty 
29.332.148,11 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego:

- określone wydatki bieżące w wysokości 21.889.899,72 zł zwiększa się o kwotę 283.973,39 zł  do kwoty 
22.173.873,11 zł, w tym:  wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie 
ustawami w kwocie 6.387.707,77 zł zwiększa się o kwotę 177.625,99 zł do kwoty
6.565.333,76 zł,

3) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się
w wysokości 641.307,31 zł.  Źródłami pokrycia deficytu są przychody z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy”,

4) § 4 otrzymuje nowe brzmienie: „1) Określa się kwotę planowanych przychodów budżetu gminy
w kwocie 1.185.307,31 zł. 2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy
w kwocie 544.000,00 zł. 3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających 
źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w zał. Nr 3.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Hawrylak

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/198/2017
Rady Miejskiej w Łaszczowie
z dnia 21 listopada 2017

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 6 347,40

0,00 0,00

75023 0,00 6 347,40

0,00 0,00

0,00 6 347,40

756 -400 000,00 0,00

0,00 0,00

75615 -200 000,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Plan dochodów po zmianach

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 3 000,00 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 30 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 25 004,00 31 351,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 31 347,40

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 18 347,40

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 055 500,00 1 855 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 113 611,00 6 713 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Strona 1 z 3

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

-200 000,00 0,00

75616 -200 000,00 0,00

0,00 0,00

-200 000,00 0,00

razem: -400 000,00 6 347,40

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 1 041,99

0,00 0,00

75011 0,00 1 041,99

0,00 0,00

0,00 1 041,99

852 -1 334,00 0,00

0,00 0,00

85228 -1 334,00 0,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 900 000,00 1 700 000,00

16 613 171,64 16 219 519,04

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 903 700,00 2 703 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

majątkowe

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 870 000,00 1 670 000,00

bieżące

majątkowe 5 872 988,00 5 872 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 059 718,00 5 059 718,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 72 554,36 73 596,35

72 554,36 73 596,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 72 554,36 73 596,35

Pomoc społeczna 16 358,00 15 024,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7 192,00 5 858,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 3



-1 334,00 0,00

855 0,00 177 918,00

0,00 0,00

85501 0,00 172 898,00

0,00 0,00

0,00 172 898,00

85502 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

85503 0,00 20,00

0,00 0,00

0,00 20,00

razem: -1 334,00 178 959,99

0,00 0,00

-401 334,00 185 307,39

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 192,00 5 858,00

Rodzina 5 519 070,00 5 696 988,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 524 000,00 3 696 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 524 000,00 3 696 898,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społeczneg

1 990 880,00 1 995 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 990 880,00 1 995 880,00

6 565 333,76

Karta Dużej Rodziny 70,00 90,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

70,00 90,00

bieżące 6 387 707,77

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 906 867,41 28 690 840,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 059 718,00 5 059 718,00

Strona 3 z 3

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/198/2017
Rady Miejskiej w Łaszczowie
z dnia 21 listopada 2017

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 410,00 293 410,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 410,00 293 410,00

Plan wydatków po zmianach

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

296 410,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

296 410,00 0,00 0,00

0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

Strona 1 z 10

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 5



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

przed zmianą 100 582,75 100 582,75 0,00 100 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 582,75 125 582,75 0,00 125 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 100 582,75 100 582,75 0,00 100 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 582,75 125 582,75 0,00 125 582,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 325 152,00 2 210 452,00 1 757 032,00 453 420,00 0,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 325 152,00 2 210 452,00 1 757 032,00 453 420,00 0,00 114 700,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 2 101 452,00 2 093 452,00 1 702 032,00 391 420,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 101 452,00 2 093 452,00 1 702 032,00 391 420,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

przed zmianą 206 187,00 206 187,00 0,00 206 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 187,00 205 187,00 0,00 205 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 303 100,00 284 100,00 153 100,00 131 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 100,00 287 100,00 153 100,00 134 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

przed zmianą 243 100,00 224 100,00 153 100,00 71 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 100,00 227 100,00 153 100,00 74 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00278 100,00 0,00 0,00

0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

338 100,00 0,00 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

278 100,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

338 100,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00

5 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

205 187,00 0,00 0,00

4410

Podróże 

służbowe 

krajowe

4 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 121 452,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

206 187,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)

2 121 452,00 0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

1 000,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

2 345 152,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

2 345 152,00 0,00 0,00

-1 000,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

135 582,75 0,00 0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

65 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

135 582,75 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

110 582,75 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

110 582,75 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Strona 2 z 10

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 6



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

przed zmianą 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 971 630,00 7 349 442,00 6 084 818,00 1 264 624,00 270 000,00 352 188,00 0,00 0,00 0,00 2 445 000,00 2 445 000,00

zmniejszenie -26 200,00 -24 700,00 -9 500,00 -15 200,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 489,34 64 047,40 55 550,00 8 497,40 9 441,94 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 020 919,34 7 388 789,40 6 130 868,00 1 257 921,40 279 441,94 352 688,00 0,00 0,00 0,00 2 445 000,00 2 445 000,00

przed zmianą 4 012 160,38 3 564 820,38 2 933 172,00 631 648,38 270 000,00 177 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 789,34 7 347,40 0,00 7 347,40 9 441,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 028 949,72 3 572 167,78 2 933 172,00 638 995,78 279 441,94 177 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 441,94 0,00 0,00 0,00 9 441,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 279 441,94 0,00 0,00 0,00 279 441,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 478,40 6 478,40 0,00 6 478,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 347,40 6 347,40 0,00 6 347,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 825,80 12 825,80 0,00 12 825,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 606,50 1 606,50 0,00 1 606,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 606,50 2 606,50 0,00 2 606,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 606,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

12 825,80 0,00 0,00

4410

Podróże 

służbowe 

krajowe

1 606,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6 347,40 0,00 0,00

279 441,94 0,00 0,00

4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

6 478,40 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

9 441,94 0,00 0,00

0,00 0,00

4 028 949,72 0,00 0,00

2590

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

publicznej 

jednostki 

systemu oświaty 

prowadzonej 

przez osobę 

prawną inną niż 

jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub 

przez osobę 

fizyczną

270 000,00

80101 Szkoły podstawowe

4 012 160,38 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 789,34

0,00 0,00

75 489,34 0,00 0,00

10 465 919,34 2 415 000,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

10 416 630,00 2 415 000,00 0,00

-26 200,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

36 000,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

4 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 7



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

przed zmianą 631 437,00 604 287,00 552 500,00 51 787,00 0,00 27 150,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

zmniejszenie -16 000,00 -14 500,00 -6 500,00 -8 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 437,00 607 787,00 564 000,00 43 787,00 0,00 25 650,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

przed zmianą 27 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 431 250,00 431 250,00 431 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 449 250,00 449 250,00 449 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 85 200,00 85 200,00 85 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 700,00 82 700,00 82 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 050,00 11 050,00 11 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 050,00 9 050,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 087,00 24 087,00 0,00 24 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 587,00 22 587,00 0,00 22 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 308 800,00 308 300,00 88 900,00 219 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 310 800,00 310 300,00 90 900,00 219 400,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

310 800,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

308 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00

22 587,00 0,00 0,00

0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

24 087,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00

0,00

-6 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4270

Zakup usług 

remontowych

7 000,00 0,00

500,00 0,00

0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4120

Składki na 

Fundusz Pracy

11 050,00 0,00

9 050,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

82 700,00 0,00 0,00

0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

85 200,00 0,00 0,00

-2 500,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

25 000,00 0,00

23 000,00 0,00

0,00

18 000,00 0,00 0,00

449 250,00 0,00 0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

431 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3020

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

27 150,00 0,00

25 650,00 0,00

0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00

663 437,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

661 437,00 0,00 0,00

-16 000,00

Strona 4 z 10

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 8



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

przed zmianą 68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 943 441,00 904 526,00 769 510,00 135 016,00 0,00 38 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 800,00 -4 800,00 -3 000,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 700,00 36 700,00 35 550,00 1 150,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 977 341,00 936 426,00 802 060,00 134 366,00 0,00 40 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 579 740,00 579 740,00 579 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 550,00 35 550,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 615 290,00 615 290,00 615 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 750,00 5 750,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 050,00 3 050,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 550,00 7 550,00 0,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 050,00 9 050,00 0,00 9 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4270

Zakup usług 

remontowych

3 500,00 0,00

2 800,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

9 050,00 0,00 0,00

0,00

4260 Zakup energii

9 500,00 0,00 0,00

-450,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 150,00 0,00 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i 

książek

6 400,00 0,00

7 550,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 050,00 0,00 0,00

0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

5 750,00 0,00 0,00

-2 700,00 0,00

0,00

-300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4120

Składki na 

Fundusz Pracy

16 700,00 0,00

16 400,00 0,00

0,00

35 550,00 0,00 0,00

615 290,00 0,00 0,00

0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

579 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00
3020

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

38 915,00 0,00

40 915,00 0,00

0,00 0,00

38 700,00 0,00 0,00

977 341,00 0,00 0,00

70 500,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

943 441,00 0,00 0,00

-4 800,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,004010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

68 500,00

Strona 5 z 10

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 9



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

przed zmianą 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 750,00 2 750,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 926,00 17 926,00 0,00 17 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 200,00 -4 200,00 0,00 -4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 726,00 13 726,00 0,00 13 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 876,00 11 876,00 0,00 11 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 676,00 10 676,00 0,00 10 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415 000,00 2 415 000,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415 000,00 2 415 000,00

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 800,00 62 800,00 0,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 224 215,00 96 100,00 90 850,00 5 250,00 0,00 128 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 224 415,00 96 300,00 90 850,00 5 450,00 0,00 128 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 102 170,00 96 100,00 90 850,00 5 250,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102 370,00 96 300,00 90 850,00 5 450,00 0,00 6 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

102 370,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

102 170,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00

200,00 0,00 0,00

224 415,00 0,00 0,00

0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

224 215,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

62 800,00 0,00

0,00

-1 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 477 800,00 2 415 000,00 0,00

4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

64 000,00

80195 Pozostała działalność

2 479 000,00 2 415 000,00 0,00

-1 200,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 676,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

11 876,00 0,00 0,00

-1 200,00

0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

5 550,00

0,0080146
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli

2 550,00

0,00 0,00

13 726,00 0,00 0,00

0,00

17 926,00 0,00 0,00

-4 200,00 0,00 0,00

0,00

-250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4520

Opłaty na rzecz 

budżetów 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego

3 000,00 0,00

2 750,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 400,00 0,00 0,00

4360

Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjn

ych

3 800,00 0,00 0,00

-400,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 10



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

przed zmianą 4 350,00 4 350,00 0,00 4 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 925 015,00 1 920 415,00 634 100,00 1 286 315,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 001 865,00 4 001 865,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 858,06 33 858,06 0,00 33 858,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 956 873,06 1 952 273,06 632 100,00 1 320 173,06 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 001 865,00 4 001 865,00

przed zmianą 621 100,00 619 100,00 251 100,00 368 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 541 665,00 2 541 665,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 858,06 33 858,06 0,00 33 858,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 958,06 651 958,06 250 100,00 401 858,06 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 541 665,00 2 541 665,00

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 858,06 33 858,06 0,00 33 858,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 858,06 188 858,06 0,00 188 858,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 284 423,00 281 823,00 228 900,00 52 923,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 423,00 280 823,00 227 900,00 52 923,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 179 000,00 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 499 191,95 13 037 298,95 9 263 912,20 3 773 386,75 1 000 000,00 998 793,00 0,00 0,00 463 100,00 6 864 865,00 6 864 865,00

zmniejszenie -32 200,00 -27 700,00 -11 500,00 -16 200,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 138 547,40 127 105,46 55 550,00 71 555,46 9 441,94 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 605 539,35 13 136 704,41 9 307 962,20 3 828 742,21 1 009 441,94 996 293,00 0,00 0,00 463 100,00 6 864 865,00 6 864 865,00

0,00

22 470 404,35 6 105 609,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

22 364 056,95 6 105 609,00 0,00

-32 200,00 0,00 0,00

138 547,40 0,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

180 000,00 0,00

179 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

283 423,00 0,00 0,00

188 858,06 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

284 423,00 0,00 0,00

-1 000,00

0,00 0,00 0,00

33 858,06 0,00 0,00

13 000,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

155 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 195 623,06 2 230 409,00 0,00

4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne

14 000,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

3 162 765,00 2 230 409,00 0,00

-1 000,00 0,00 0,00

33 858,06

0,00 0,00

33 858,06 0,00 0,00

5 958 738,06 3 690 609,00 0,00

4 550,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

5 926 880,00 3 690 609,00 0,00

-2 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200,00 0,00 0,00
4440

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych

4 350,00

Strona 7 z 10

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 11



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

przed zmianą 72 554,36 72 554,36 56 249,00 16 305,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 041,99 1 041,99 0,00 1 041,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 596,35 73 596,35 56 249,00 17 347,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 72 554,36 72 554,36 56 249,00 16 305,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 041,99 1 041,99 0,00 1 041,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 596,35 73 596,35 56 249,00 17 347,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 005,36 15 005,36 0,00 15 005,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 041,99 1 041,99 0,00 1 041,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 047,35 16 047,35 0,00 16 047,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 358,00 15 152,00 0,00 15 152,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 334,00 -1 334,00 0,00 -1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 024,00 13 818,00 0,00 13 818,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 192,00 7 192,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 334,00 -1 334,00 0,00 -1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 858,00 5 858,00 0,00 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 192,00 7 192,00 0,00 7 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 334,00 -1 334,00 0,00 -1 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 858,00 5 858,00 0,00 5 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 519 070,00 183 577,00 163 050,00 20 527,00 0,00 5 335 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 441,00 -1 441,00 0,00 -1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 179 359,00 4 053,00 4 033,00 20,00 0,00 175 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 696 988,00 186 189,00 167 083,00 19 106,00 0,00 5 510 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 524 000,00 52 740,00 40 477,00 12 263,00 0,00 3 471 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 322,00 -1 322,00 0,00 -1 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 174 220,00 3 914,00 3 914,00 0,00 0,00 170 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 696 898,00 55 332,00 44 391,00 10 941,00 0,00 3 641 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 471 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 471 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 641 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 641 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 641 446,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

170 306,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 696 898,00 0,00 0,00

3110
Świadczenia 

społeczne

3 471 140,00

85501
Świadczenie 

wychowawcze

3 524 000,00 0,00 0,00

-1 322,00 0,00 0,00

174 220,00

0,00 0,00

179 359,00 0,00 0,00

5 696 988,00 0,00 0,00

5 858,00 0,00 0,00

855 Rodzina

5 519 070,00 0,00 0,00

-1 441,00

0,00 0,00

-1 334,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 858,00 0,00 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

7 192,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

7 192,00 0,00 0,00

-1 334,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

15 024,00 0,00 0,00

16 047,35 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

16 358,00 0,00 0,00

-1 334,00

0,00 0,00 0,00

1 041,99 0,00 0,00

73 596,35 0,00 0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

15 005,36 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 041,99 0,00 0,00

0,00 0,00

73 596,35 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

72 554,36 0,00

750 Administracja publiczna

72 554,36 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 041,99

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 8 z 10

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 12



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

przed zmianą 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 852,00 2 852,00 2 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 252,00 35 252,00 35 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 583,00 5 583,00 5 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 931,00 931,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 514,00 6 514,00 6 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 131,00 131,00 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 926,00 926,00 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 908,00 1 908,00 0,00 1 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -798,00 -798,00 0,00 -798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 110,00 1 110,00 0,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -260,00 -260,00 0,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210,00 -210,00 0,00 -210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54,00 -54,00 0,00 -54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 946,00 946,00 0,00 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 990 880,00 130 647,00 122 573,00 8 074,00 0,00 1 860 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -119,00 -119,00 0,00 -119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 119,00 119,00 119,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 995 880,00 130 647,00 122 692,00 7 955,00 0,00 1 865 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 860 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 865 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 0,00
3110

Świadczenia 

społeczne

1 860 113,00 0,00

1 865 113,00 0,00

5 119,00 0,00 0,00

1 995 880,00 0,00 0,00

0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

1 990 880,00 0,00 0,00

-119,00 0,00 0,00

-54,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

4700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej

1 000,00 0,00

946,00 0,00

0,00

0,00

-210,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4410

Podróże 

służbowe 

krajowe

210,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-260,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

1 110,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

260,00 0,00

4210

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia

1 908,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-798,00 0,00

926,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

131,00 0,00 0,00

6 514,00 0,00 0,00

4120
Składki na 

Fundusz Pracy

795,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

931,00 0,00 0,00

35 252,00 0,00 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

5 583,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 852,00 0,00 0,00
4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

32 400,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 13



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 161 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

przed zmianą 39 516,00 39 516,00 39 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 119,00 119,00 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 635,00 39 635,00 39 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -119,00 -119,00 0,00 -119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 881,00 881,00 0,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 387 707,77 1 051 008,77 234 096,83 816 911,94 0,00 5 336 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 775,00 -2 775,00 0,00 -2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180 400,99 5 094,99 4 033,00 1 061,99 0,00 175 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 565 333,76 1 053 328,76 238 129,83 815 198,93 0,00 5 512 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 889 899,72 14 091 307,72 9 498 009,03 4 593 298,69 1 000 000,00 6 335 492,00 0,00 0,00 463 100,00 7 158 275,00 7 158 275,00

zmniejszenie -34 975,00 -30 475,00 -11 500,00 -18 975,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 318 948,39 132 200,45 59 583,00 72 617,45 9 441,94 177 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 173 873,11 14 193 033,17 9 546 092,03 4 646 941,14 1 009 441,94 6 508 298,00 0,00 0,00 463 100,00 7 158 275,00 7 158 275,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem:

29 048 174,72

-34 975,00

318 948,39

29 332 148,11

6 105 609,00

0,00

0,00

6 105 609,00

0,00

6 565 333,76 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6 387 707,77 0,00 0,00

-2 775,00 0,00 0,00

180 400,99 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

20,00 0,00 0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

70,00 0,00

90,00 0,00

20,00 0,00 0,00

90,00 0,00 0,00

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

70,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-119,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,004700

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

1 000,00 0,00

881,00 0,00

0,00

119,00 0,00 0,00

39 635,00 0,00 0,00

4010

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników

39 516,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/198/2017

Rady Miejskiej w Łaszczowie

z dnia 21 listopada 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 roku

Lp Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1. 2. 3. 4.

Przychody ogółem 1.185.307,31

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 
2 pkt 6 ustawy

950 685.307,31

2. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym

952 500.000,00

Rozchody ogółem 544.000,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 544.000,00

Id: AD339F1E-CE96-4096-A595-FBCB371835DA. Podpisany Strona 1




